Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL Nº35/2021

Projeto Jogo Cooperativo – Jogos de tabuleiro modernos e seus similares como
ferramenta pedagógica

FOMENTO DE BOLSAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO NO FORMATO REMOTO – NIPE - CAMPUS POUSO

ALEGRE

O IFSULDEMINAS- Campus Pouso Alegre torna público o Resultado Final do Edital nº 35 de

2021, Projeto Jogo Cooperativo – Jogos de tabuleiro modernos e seus similares como

ferramenta pedagógica, conforme segue abaixo.

RESULTADO DO EDITAL Nº 35/2021: BOLSISTAS

Nome Situação

Gabriel Igor Silva Ramos Classificado - 1º lugar

Ana Giulia Moreira Mendes Classificado - 2º lugar

Yago Viana Ambar Ribeiro Cadastro reserva*

Cayla Thamyres Gomes Silva Cadastro reserva*

OBS.: Os candidatos do “Cadastro reserva” estão convidados a trabalharem no
projeto como voluntários se caso desejarem, devendo para isso, se manifestarem
através do e-mail: fabiano.elord@ifsuldeminas.edu.br até o dia 31/05/2021, às 16:00.
Em caso de desistência dos classificados, os reservas serão convidados para atuarem
como bolsistas.

RESULTADO DO EDITAL Nº 35/2021: VOLUNTÁRIOS

Nome Situação

Tiago Francisco Pereira Classificado - 1º lugar

Pouso Alegre, 28/05/2021.

	Documento assinado eletronicamente por: